
D.D.G. n. 

REPUBBLICA  ITALIANA

REGIONE  SICILIANA
ASSESSORATO REGIONALE DELL’ECONOMIA

DIPARTIMENTO  REGIONALE  FINANZE  E CREDITO
IL  DIRIGENTE  GENERALE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la legge regionale 15 maggio 2000, n° 10 e s.m.i.;

VISTA la legge 6 novembre 2012, n. 190 e s.m.i. – disposizioni per la prevenzione e la   
repressione della corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione  e i 
decreti  presidenziali  di adozione del relativo piano triennale di prevenzione della  
corruzione e del programma triennale per la trasparenza;

VISTO il contratto collettivo regionale di lavoro del personale del comparto non dirigenziale 
della Regione Siciliana e degli enti di cui all'articolo 1 della legge regionale 15 
maggio 2000, n° 10 – triennio normativo ed economico 2016 2018;

VISTO      il D.P.Reg. n. 430 del 13 Febbraio 2023 di incarico di Dirigente Generale del 
Dipartimento delle Finanze e del Credito, in esecuzione della Deliberazione della  
Giunta Regionale n. 78 del 10 Febbraio 2023; 

VISTO il D.P. Reg. n. 9 del 05 aprile 2022 pubblicato sulla GURS n. 25 Parte I del 
01.06.2022, con il quale è stato emanato il Regolamento di attuazione del Titolo II 
della L. r. n. 19/2008 - Rimodulazione degli assetti organizzativi dei Dipartimenti  
regionali di cui all'articolo 13, comma 3, della legge regionale 17 marzo 2016, n. 3;

VISTA            la L.R. 22 Febbraio 2023, n.3 –  Bilancio di previsione della  Regione Siciliana per il  
            triennio 2023- 2025; 

 VISTA     la Delibera di Giunta regionale n. 106 del 01 Marzo 2023 recante " Bilancio di 
previsione della Regione Siciliana 2023/2025. Decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 
118, e successive modifiche ed integrazioni, Allegato 4/1 par. 9.2. Approvazione del 
Documento tecnico di accompagnamento, Bilancio finanziario gestionale, Perimetro 
sanitario e Piano degli indicatori "

VISTO il contratto individuale di lavoro relativo all’incarico per la Posizione Organizzativa e 
Professionale denominata “ Banca Dati Locazioni Attive e Passive e Relativi Introiti 
E Oneri" incardinata nel Servizio 7 “Locazioni e Patrimonio Disponibile", stipulato 
tra il Dirigente Generale del Dipartimento regionale delle Finanze e del Credito ed il 
Funzionario  Direttivo Sig. Clesi Giuseppe con decorrenza dall'  01/09/2023  e 
scadenza il 31/08/2025

RITENUTO  di dovere approvare il contratto individuale di lavoro stipulato tra il Dirigente  
Generale del Dipartimento regionale delle Finanze e del Credito ed il Funzionario  
Direttivo Sig. Clesi Giuseppe con le clausole e le condizioni imperative di legge 
anche ai sensi dell'art. 1341, comma 2, del c.c.

A termini delle vigenti disposizioni di legge,

1

vcostanzo
Casella di testo
1091



DECRETA

Art. 1

Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, è 
approvato il contratto individuale di lavoro relativo all’incarico per la Posizione Organizzativa e 
Professionale denominata  “ Banca  Dati  Locazioni  Attive e  Passive e  Relativi  Introiti  E Oneri" 
incardinata nel Servizio 7 “Locazioni e Patrimonio Disponibile", stipulato tra il Dirigente Generale 
del  Dipartimento  regionale  delle  Finanze  e  del  Credito  ed  il  Funzionario  Direttivo  Sig.  Clesi 
Giuseppe con decorrenza dall' 01/09/2023 e scadenza il 31/08/2025 allegato al presente decreto.

Art. 2

Il  Dipartimento  della  Funzione  Pubblica  e  del  Personale  -  Servizio  9  “Trattamento  economico 
accessorio” provvederà ai successivi e consequenziali provvedimenti di competenza.

Art.3

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito internet della Regione Siciliana,  ai sensi dell’art.  68, 
comma 5, della legge regionale 12/08/2014, n. 21 e s.m.i. e trasmesso alla competente Ragioneria 
centrale per il relativo visto.

Palermo, 

              IL DIRIGENTE GENERALE 
                                                                                                     Avv. Silvio Marcello Maria Cuffaro

2

vcostanzo
Casella di testo
28-11-2023


	D.D.G. n.
	IL DIRIGENTE GENERALE

		2023-11-28T17:04:03+0100
	SILVIO MARCELLO MARIA CUFFARO




